
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Baranów 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu rady, na Przewodniczącego Rady Gminy Baranów został wybrany Pan Ryszard 
Stasiowski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Ryszard Stasiowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CCF86F8-21DA-4592-B693-1382F905A301. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR I/1/2024 

RADY GMINY BARANÓW  

z dnia 6 maja 2024 roku 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 609), Rada Gminy wybiera ze swojego grona Przewodniczącego bezwzględną większością 
głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. W wyniku tak 
przeprowadzonego głosowania, Przewodniczącym Rady Gminy Baranów został wybrany Radny Ryszard 
Stasiowski. Karty do głosowania oraz protokół Komisji Skrutacyjnej stanowią załącznik do protokołu 
z sesji. 

Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady Gminy ma na celu uzewnętrznienie 
rozstrzygnięcia, podjętego przez Radnych w głosowaniu tajnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CCF86F8-21DA-4592-B693-1382F905A301. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY GMINY BARANÓW  z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


